
UCHWAŁA NR XXIX/147/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713  z późniejszymi zmianami ) oraz art. 211, art. 212,art.214 ust.1, 
art.215, art. 216, art. 217,  art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r , poz. 305 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  276.253,68 zł w tym : 

1) dochody  majątkowe o kwotę  60.000,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) dochody  bieżące o kwotę  216.253,68 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 276.253,68 zł w tym : 

1) wydatki majątkowe o kwotę  5.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

2) wydatki bieżące o kwotę  271.253,68 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Zmienia sie § 4 Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021, który otrzymuje następujące brzmienie : 

1. Określa się planowany deficyt budżetu  w wysokości 2.787.560,93 zł, który zostanie sfinansowany:                                                                                                                                                             

a/  przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie  1.076.226,15 zł  

b/ przychodami z tytułu  posiadanymi wolnych środków, o których mowa  w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  
w kwocie 1.500.426,18 zł 

c/ przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 182.515,11 zł 

d/ przychodami jednostek samorządu terytorialnego w wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 28.393,49 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu po zmianach w wysokości 3.412.557,93 zł  

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu po zmianach w wysokości 624.997,00 zł 

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/116/2020 z 30.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

    

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIX/147/2021 z 28.07.2021 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 6 325 122,99
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 34 000,00 6 359 122,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 579 772,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 20 000,00 1 599 772,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 60 000,00 0,00 20 000,00 80 000,00

75618 173 281,99Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 14 000,00 187 281,99

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 50 000,00 0,00 14 000,00 64 000,00

851 3 000,00Ochrona zdrowia 0,00 7 253,68 10 253,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 3 000,00Pozostała działalność 0,00 7 253,68 10 253,68

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000,00 0,00 7 253,68 10 253,68

855 7 335 086,00Rodzina 0,00 10 000,00 7 345 086,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 159 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 10 000,00 2 169 000,00

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00

900 1 031 045,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 165 000,00 1 196 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 000 000,00Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 150 000,00 1 150 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 1 000 000,00 0,00 150 000,00 1 150 000,00

90026 24 045,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 15 000,00 39 045,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 24 045,00 0,00 15 000,00 39 045,00

24 416 742,61razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

0,00 216 253,68 24 632 996,29

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

90026 0,00Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 60 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4 150 541,92razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 325 541,92 0,00 60 000,00 1 385 541,92

0,00 60 000,00 4 210 541,92

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 567 284,53

1 342 541,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 60 000,00 1 402 541,92

0,00 28 843 538,21276 253,68

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIX/147/2021 z 28.07.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 516 965,35 50 000,00 566 965,35

70095 Pozostała działalność 416 465,35 50 000,00 466 465,35

4260 Zakup energii 100 000,00 30 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 873,00 20 000,00 133 873,00

750 Administracja publiczna 3 796 989,45 12 000,00 3 808 989,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 12 000,00 112 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 12 000,00 77 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 167 681,00 15 000,00 182 681,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 167 681,00 10 000,00 177 681,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 690,00 10 000,00 50 690,00

801 Oświata i wychowanie 9 620 005,00 10 000,00 9 630 005,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 5 700,00 5 000,00 10 700,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

5 700,00 5 000,00 10 700,00

80104 Przedszkola 2 454 757,16 5 000,00 2 459 757,16

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

9 300,00 5 000,00 14 300,00

851 Ochrona zdrowia 134 669,25 7 253,68 141 922,93

85195 Pozostała działalność 3 000,00 7 253,68 10 253,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 560,00 1 953,68 3 513,68

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 1 706 629,00 17 000,00 1 723 629,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

191 000,00 17 000,00 208 000,00

3110 Świadczenia społeczne 179 000,00 17 000,00 196 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 807,40 165 000,00 2 192 807,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 000 000,00 150 000,00 1 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 922 475,00 150 000,00 1 072 475,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 56 804,00 15 000,00 71 804,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 858,00 858,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 019,00 5 019,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 000,00 9 000,00

Razem: 31 354 845,46 276 253,68 31 631 099,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

01008 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

2830 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

600 242 500,00

60014 242 500,00

6300 242 500,00

750 643,54

75023 643,54

2310 643,54

754 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 10 000,00

75410 5 000,00

6170 5 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00

440 000,00 240 000,00 248 143,54 0,00 0,00 215 000,00

Razem

Razem

928 143,54 215 000,00

1 143 143,54

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXIX/147/2021 z 28.07.2021 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2021 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Id: 9B0DB233-CB63-466A-9136-4E1B920B02A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

